SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC

 TELEFONE (48) 3721-9292 E-mail: dir@ccj.ufsc.br

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO – PROFESSOR DIEGO
NUNES – IMDH/UFSC

O professor DIEGO NUNES, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL Nº
10/2023/ PROEX – Programa de Bolsas de Extensão para Ações Afirmativas (PRO-AA) torna público
resultado final do processo seletivo destinado a classificar alunos que irão desenvolver atividades de
extensão no âmbito do projeto "Direito e Equidade - formação à comunidade" (Sigpex n. 202321334),
de acordo com o item 6.3 do edital.

IDENTIFICAÇÃO NOTA CARTA
DE
MOTIVAÇÃO

NOTA
AVALIAÇÃO
ORAL

IAA MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO STATUS

20101601 10  10 9,23 10 1 CONVOCAÇÃO
IMEDIATA

16200242 10 10 6,29 10 2 CONVOCAÇÃO
IMEDIATA

24100137 10 10 x 10 3 CONVOCAÇÃO
IMEDIATA

22101001 6 6 x 6 4 CONVOCAÇÃO
IMEDIATA

 As candidaturas aprovadas terão até 26 de abril de 2024 (terça-feira) para entregar o Termo de
Compromisso de estudante bolsista assinado e enviá-lo junto com a documentação requerida em
edital ao Portal de Atendimento PROEX em https://proex.ufsc.br/.

 Florianópolis, 23 de abril de 2024.

DIEGO NUNES
Professor Coordenador do Projeto

mailto:dir@ccj.ufsc.br
https://proex.ufsc.br/

		2024-04-23T11:24:16-0300